ローマ字 工 学 部
理工学部 科 　 年卒

ふりがな

氏　　名

姓 名 卒業研究室（担当教員名）

大学院｛修士 専攻　　　年
博士 専攻　　　年　〔 在学・中退

単位修得・修了〕旧姓 旧名

現 住 所

（〒 ）

T E L（ − − ）

F A X（ − − ）

勤

務

先

ふりがな

名　称

部　署

役　職

所在地

（〒 ）

T E L（ − − ）

F A X（ − − ）

Ｅ
メ
ー
ル

公　用

私　用

※必ずご記入下さい

平成
昭和

〈ご本人の住所等変更のあった方のみ送信下さい．それ以外の方は必要ございません．〉

ご住所等の変更連絡用FAX用紙

同志社大学理工会　 行

＊住所等，変更のある場合のみ下記にご記入の上，FAX にて送信頂きますようご協力をお願い申し上げます．

FAX ０７７４−６５−６８５０

〒６１０-０３２１
京田辺市多々羅都谷１-３同志社大学理工学部内

同志社大学理工会  御中

＊ Eメールや郵便によるご回答には下のアドレスおよび右の宛名ラベルをご利用下さい．

Eメール：drk@doshisha-rikokai.jp
T E L：０７７４−６５−６２１９